

Insight Holding ApS
Tinkerupvej 10, Tinkerup
3080 Tikøb

CVR-nr. 20 75 45 75

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2019

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insight Holding ApS
Tinkerupvej 10, Tinkerup
3080 Tikøb

CVR-nr.: 20 75 45 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 6.483, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 24.594.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(16)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.439	5.188
Finansielle indtægter	1	84	142
Finansielle omkostninger		<u>(7)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		6.500	5.282
Skat af årets resultat	2	<u>(17)</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>6.483</u>	<u>5.254</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300	106
Ekstraordinært udbytte		2.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.168	5.188
Overført resultat		<u>(1.385)</u>	<u>(40)</u>
		<u>6.483</u>	<u>5.254</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.395	16.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		64	64
Andre tilgodehavender		306	55
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.765</u>	<u>16.854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.765</u>	<u>16.854</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.078	2.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.817	1.876
Tilgodehavender		<u>3.895</u>	<u>4.308</u>
Værdipapirer		359	334
Værdipapirer		<u>359</u>	<u>334</u>
Likvide beholdninger		<u>345</u>	<u>619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.599</u>	<u>5.261</u>
Aktiver i alt		<u>26.364</u>	<u>22.115</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.401	15.293
Overført resultat		3.768	5.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300	106
Egenkapital		<u>24.594</u>	<u>20.677</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421	0
Selskabsskat		1.331	1.420
Anden gæld		18	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.770</u>	<u>1.438</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.770</u>	<u>1.438</u>
Passiver i alt		<u>26.364</u>	<u>22.115</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125	15.293	5.153	106	0	20.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(106)	0	(106)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.400)	(2.400)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(60)	0	0	0	(60)
Årets resultat	0	5.168	(1.385)	300	2.400	6.483
Egenkapital 30. juni 2019	125	20.401	3.768	300	0	24.594

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41	95
Andre finansielle indtægter	43	47
	<u>84</u>	<u>142</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14	22
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3	6
	<u>17</u>	<u>28</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.442	1.442
Afgang i årets løb	(448)	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>994</u>	<u>1.442</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	15.292	10.029
Årets afgang	(1.000)	0
Valutakursregulering	(60)	(65)
Årets resultat	6.439	5.188
Udbytte modtaget	(270)	(270)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>411</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>20.401</u>	<u>15.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>21.395</u>	<u>16.735</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Insight Cosmetics Group A/S	Helsingør	90 %
CSI Group A/S	Helsingør	100 %

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.